
l_řll

TSB

"+" |||“lllljjljjljlljljlljljljlllIlll
„T.—"3.3 _

M „ HL M », Dodávka stožárů V0 2023

Dodatek c. 1 ke Kupn| smlouve
č. //'ZJ 12023

Dodávka stožárů pro obnovu V0 2023

Článek |.
Smluvní strany

Kupující: Technické sítě Brno, akciová společnost
sídlem: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
ICO: 255 12 285
DIČ: CZ25512285
Zapsán v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. .
č. účtu: 2025576339/0800
zastoupen:
ve věcech smluvních:

e-mail:
ve věcech technických: , vedoucí Odboru V0 a dispečinku
tel:
e-mail:
(dále jen „ upu c

a

Prodávající: AMAKO, spol. s r.o.
sídlem: Havlíčkova 1023, 538 03 Heřmanův Městec
IČO/DIČ: 64827224 / CZ64827224
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

"'l

č“ ÚČtUI 19-5304210237/0100 Technické sítě Brno, ;;;ltdczlá Sjmíečnosl:
zastoupen:
ve věcech smluvních: Došlo:
tel: „ U 7 —ll— 2023
e-mail: C'J-i 11/47 ., „_ , ze
ve věcech technických: „ _ “' ó ! NÍ “A L Í
tel: Pocet llStLl/Dl'lloh : 4 ("

(dále jen „Prodávajícf )

uzavírají podle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen
„občanský zákoník“), tento dodatek kupní smlouvy

PREAM BU LE

Tento dodatek ke smlouvě zatje změny počtu dodaných ks jednotlivých položek předmětu podle čl. II odst. 1. kupní
smlouvy, a to na základě zjištění skutečného stavu na straně Kupujícího. Jednotková ceny položek podle původní
smlouvy se nemění. Celková cena zakázky se mění na základě změny počtu kusů jednotlivých položek.

Kupující posoudil změnu podle 5 222 zákona č. 734/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), takto:

5 222 odst. 3 písm. a) zákona:

srannt 1

l_řll

TSB

"+" |||“lllljjljjljlljljlljljljlllIlll
„T.—"3.3 _

M „ HL M », Dodávka stožárů V0 2023

Dodatek c. 1 ke Kupn| smlouve
č. //'ZJ 12023

Dodávka stožárů pro obnovu V0 2023

Článek |.
Smluvní strany

Kupující: Technické sítě Brno, akciová společnost
sídlem: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
ICO: 255 12 285
DIČ: CZ25512285
Zapsán v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. .
č. účtu: 2025576339/0800
zastoupen:
ve věcech smluvních:

e-mail:
ve věcech technických: , vedoucí Odboru V0 a dispečinku
tel:
e-mail:
(dále jen „ upu c

a

Prodávající: AMAKO, spol. s r.o.
sídlem: Havlíčkova 1023, 538 03 Heřmanův Městec
IČO/DIČ: 64827224 / CZ64827224
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

"'l

č“ ÚČtUI 19-5304210237/0100 Technické sítě Brno, ;;;ltdczlá Sjmíečnosl:
zastoupen:
ve věcech smluvních: Došlo:
tel: „ U 7 —ll— 2023
e-mail: C'J-i 11/47 ., „_ , ze
ve věcech technických: „ _ “' ó ! NÍ “A L Í
tel: Pocet llStLl/Dl'lloh : 4 ("

(dále jen „Prodávajícf )

uzavírají podle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen
„občanský zákoník“), tento dodatek kupní smlouvy

PREAM BU LE

Tento dodatek ke smlouvě zatje změny počtu dodaných ks jednotlivých položek předmětu podle čl. II odst. 1. kupní
smlouvy, a to na základě zjištění skutečného stavu na straně Kupujícího. Jednotková ceny položek podle původní
smlouvy se nemění. Celková cena zakázky se mění na základě změny počtu kusů jednotlivých položek.

Kupující posoudil změnu podle 5 222 zákona č. 734/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), takto:

5 222 odst. 3 písm. a) zákona:

srannt 1

l_řll

TSB

"+" |||“lllljjljjljlljljlljljljlllIlll
„T.—"3.3 _

M „ HL M », Dodávka stožárů V0 2023

Dodatek c. 1 ke Kupn| smlouve
č. //'ZJ 12023

Dodávka stožárů pro obnovu V0 2023

Článek |.
Smluvní strany

Kupující: Technické sítě Brno, akciová společnost
sídlem: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
ICO: 255 12 285
DIČ: CZ25512285
Zapsán v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. .
č. účtu: 2025576339/0800
zastoupen:
ve věcech smluvních:

e-mail:
ve věcech technických: , vedoucí Odboru V0 a dispečinku
tel:
e-mail:
(dále jen „ upu c

a

Prodávající: AMAKO, spol. s r.o.
sídlem: Havlíčkova 1023, 538 03 Heřmanův Městec
IČO/DIČ: 64827224 / CZ64827224
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

"'l

č“ ÚČtUI 19-5304210237/0100 Technické sítě Brno, ;;;ltdczlá Sjmíečnosl:
zastoupen:
ve věcech smluvních: Došlo:
tel: „ U 7 —ll— 2023
e-mail: C'J-i 11/47 ., „_ , ze
ve věcech technických: „ _ “' ó ! NÍ “A L Í
tel: Pocet llStLl/Dl'lloh : 4 ("

(dále jen „Prodávajícf )

uzavírají podle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen
„občanský zákoník“), tento dodatek kupní smlouvy

PREAM BU LE

Tento dodatek ke smlouvě zatje změny počtu dodaných ks jednotlivých položek předmětu podle čl. II odst. 1. kupní
smlouvy, a to na základě zjištění skutečného stavu na straně Kupujícího. Jednotková ceny položek podle původní
smlouvy se nemění. Celková cena zakázky se mění na základě změny počtu kusů jednotlivých položek.

Kupující posoudil změnu podle 5 222 zákona č. 734/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), takto:

5 222 odst. 3 písm. a) zákona:

srannt 1



Dodávka stožárů V0 2023

Změny nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy, neboť se nejedná o změnu smluvních podmínek, která
mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávacípodmínky původního zadávacího
řízení odpovídaly těmto změnám. Zadavatel nemohl předem předvídat potřebu změn, která vznikla až na základě
zjištění skutečného stavu sloupů určených k výměně. Tím vznikla potřeba změny počtu ks celkem 3 položek, které
mají být dodány podle této smlouvy. Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně jednotkových cen, také kterýkoliv
jiný dodavatel v původním zadávacím řízení by musel oceňovat změněný počet ks.

5 222 odst. 4 zákona:
Rekapitulace:

- Původní hodnota závazku ze smlouvy: 3.361.578,00 Kč bez DPH
. Hodnota změn: 10% původní hodnoty závazku: 336.157,80 Kč bez DPH
. Absolutní hodnota aktuálně prováděných změn (dodatek č. 1 smlouvy): 289 530,00 Kč bez DPH

Hodnota všech provedených změn nepřevyšuje 10 % původni hodnoty závazku.

Změny předmětu smlouvy upravuji předmět díla (počty ks) a celkovou cenu.

Článek u.
Předmět smlouvy

Původní text odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu stožáry (stožáry a výložníky) pro
obnovu veřejného osvětlení ve statutárním městě Brně v roce 2023 (dále jen „Zboží“):

Stožár silniční SB-5
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj
po spodní okraj dvířek)
Stožár silniční JB-8
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj
po spodní okraj dvířek)
Stožár silniční JB-10
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj
po spodní okraj dvířek)
Stožár silniční JB-12
(termoplasticka' manžeta 0,6 m nad terén,
tj. po spodní okraj dvířek)
Výložník VN 89 150060-1(V1-1500)

Článek |v.
Kupní cena a její úhrada

Původní text odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Cena za zboží je stanovena jako cena maximální následovně:

*“ „ , Jednotková„ \ , Merna „ , „ Cena celkemPolozka jednotka Mnozstvr Bean: v Kc bez v Kč bez DPH

Stožár silniční SB-5
(termoplastická manžeta 0,6

stranu 2

Dodávka stožárů V0 2023

Změny nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy, neboť se nejedná o změnu smluvních podmínek, která
mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávacípodmínky původního zadávacího
řízení odpovídaly těmto změnám. Zadavatel nemohl předem předvídat potřebu změn, která vznikla až na základě
zjištění skutečného stavu sloupů určených k výměně. Tím vznikla potřeba změny počtu ks celkem 3 položek, které
mají být dodány podle této smlouvy. Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně jednotkových cen, také kterýkoliv
jiný dodavatel v původním zadávacím řízení by musel oceňovat změněný počet ks.

5 222 odst. 4 zákona:
Rekapitulace:

- Původní hodnota závazku ze smlouvy: 3.361.578,00 Kč bez DPH
. Hodnota změn: 10% původní hodnoty závazku: 336.157,80 Kč bez DPH
. Absolutní hodnota aktuálně prováděných změn (dodatek č. 1 smlouvy): 289 530,00 Kč bez DPH

Hodnota všech provedených změn nepřevyšuje 10 % původni hodnoty závazku.

Změny předmětu smlouvy upravuji předmět díla (počty ks) a celkovou cenu.

Článek u.
Předmět smlouvy

Původní text odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu stožáry (stožáry a výložníky) pro
obnovu veřejného osvětlení ve statutárním městě Brně v roce 2023 (dále jen „Zboží“):

Stožár silniční SB-5
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj
po spodní okraj dvířek)
Stožár silniční JB-8
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj
po spodní okraj dvířek)
Stožár silniční JB-10
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj
po spodní okraj dvířek)
Stožár silniční JB-12
(termoplasticka' manžeta 0,6 m nad terén,
tj. po spodní okraj dvířek)
Výložník VN 89 150060-1(V1-1500)

Článek |v.
Kupní cena a její úhrada

Původní text odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Cena za zboží je stanovena jako cena maximální následovně:

*“ „ , Jednotková„ \ , Merna „ , „ Cena celkemPolozka jednotka Mnozstvr Bean: v Kc bez v Kč bez DPH

Stožár silniční SB-5
(termoplastická manžeta 0,6

stranu 2

Dodávka stožárů V0 2023

Změny nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy, neboť se nejedná o změnu smluvních podmínek, která
mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávacípodmínky původního zadávacího
řízení odpovídaly těmto změnám. Zadavatel nemohl předem předvídat potřebu změn, která vznikla až na základě
zjištění skutečného stavu sloupů určených k výměně. Tím vznikla potřeba změny počtu ks celkem 3 položek, které
mají být dodány podle této smlouvy. Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně jednotkových cen, také kterýkoliv
jiný dodavatel v původním zadávacím řízení by musel oceňovat změněný počet ks.

5 222 odst. 4 zákona:
Rekapitulace:

- Původní hodnota závazku ze smlouvy: 3.361.578,00 Kč bez DPH
. Hodnota změn: 10% původní hodnoty závazku: 336.157,80 Kč bez DPH
. Absolutní hodnota aktuálně prováděných změn (dodatek č. 1 smlouvy): 289 530,00 Kč bez DPH

Hodnota všech provedených změn nepřevyšuje 10 % původni hodnoty závazku.

Změny předmětu smlouvy upravuji předmět díla (počty ks) a celkovou cenu.

Článek u.
Předmět smlouvy

Původní text odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu stožáry (stožáry a výložníky) pro
obnovu veřejného osvětlení ve statutárním městě Brně v roce 2023 (dále jen „Zboží“):

Stožár silniční SB-5
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj
po spodní okraj dvířek)
Stožár silniční JB-8
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj
po spodní okraj dvířek)
Stožár silniční JB-10
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj
po spodní okraj dvířek)
Stožár silniční JB-12
(termoplasticka' manžeta 0,6 m nad terén,
tj. po spodní okraj dvířek)
Výložník VN 89 150060-1(V1-1500)

Článek |v.
Kupní cena a její úhrada

Původní text odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Cena za zboží je stanovena jako cena maximální následovně:

*“ „ , Jednotková„ \ , Merna „ , „ Cena celkemPolozka jednotka Mnozstvr Bean: v Kc bez v Kč bez DPH

Stožár silniční SB-5
(termoplastická manžeta 0,6

stranu 2



"+"

TSB

Dodnzrka Sfužm'u VC) 2033

(termoplastická manžeta 0.6

Stožár silniční JB-lO
(termoplasticka manžeta O 6

m nad terěn, tj. po spodní
okraj dvířek)

[ Stožarsílníční JB-B

m nad terén, tj. po spodní
okraj dvířek)

m nad terén tj po spodní okraj
dvířek)
Stožársílniční JB- 12 l
(termoplastická manžeta 0 6 ;
m nad terén tj. po spodní .okraj dvířek) ÍVýložník VN 89 150060-1 šV1-1500) ;

CELKEM v Kč bez DPH _! 3 651 108,-

Článek vm.
Ostatní ujednání

Původní text čl. VIII. doplňuje o nové odstavce 8. a 9, jejichž text zní:
8. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zustavaji v platností
9. Tento dodatek smlouvy nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinností uveřejněním v registru smluv.

V Heřmanově Městci dne .............. v Brně dne .................

za Prodávajícího: za Kupujícího:

předseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost

Místo ř dseda představenstva„\ Technické sítě Brno akciová společnost

stratím 3

"+"

TSB

Dodnzrka Sfužm'u VC) 2033

(termoplastická manžeta 0.6

Stožár silniční JB-lO
(termoplasticka manžeta O 6

m nad terěn, tj. po spodní
okraj dvířek)

[ Stožarsílníční JB-B

m nad terén, tj. po spodní
okraj dvířek)

m nad terén tj po spodní okraj
dvířek)
Stožársílniční JB- 12 l
(termoplastická manžeta 0 6 ;
m nad terén tj. po spodní .okraj dvířek) ÍVýložník VN 89 150060-1 šV1-1500) ;

CELKEM v Kč bez DPH _! 3 651 108,-

Článek vm.
Ostatní ujednání

Původní text čl. VIII. doplňuje o nové odstavce 8. a 9, jejichž text zní:
8. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zustavaji v platností
9. Tento dodatek smlouvy nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinností uveřejněním v registru smluv.

V Heřmanově Městci dne .............. v Brně dne .................

za Prodávajícího: za Kupujícího:

předseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost

Místo ř dseda představenstva„\ Technické sítě Brno akciová společnost

stratím 3

"+"

TSB

Dodnzrka Sfužm'u VC) 2033

(termoplastická manžeta 0.6

Stožár silniční JB-lO
(termoplasticka manžeta O 6

m nad terěn, tj. po spodní
okraj dvířek)

[ Stožarsílníční JB-B

m nad terén, tj. po spodní
okraj dvířek)

m nad terén tj po spodní okraj
dvířek)
Stožársílniční JB- 12 l
(termoplastická manžeta 0 6 ;
m nad terén tj. po spodní .okraj dvířek) ÍVýložník VN 89 150060-1 šV1-1500) ;

CELKEM v Kč bez DPH _! 3 651 108,-

Článek vm.
Ostatní ujednání

Původní text čl. VIII. doplňuje o nové odstavce 8. a 9, jejichž text zní:
8. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zustavaji v platností
9. Tento dodatek smlouvy nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinností uveřejněním v registru smluv.

V Heřmanově Městci dne .............. v Brně dne .................

za Prodávajícího: za Kupujícího:

předseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost

Místo ř dseda představenstva„\ Technické sítě Brno akciová společnost

stratím 3



-

\
_

_

_

,
,

_
_

__
_

\
<

_

.
_

3
_

_
„

_
_

-

\
_

_

_

,
,

_
_

__
_

\
<

_

.
_

3
_

_
„

_
_

-

\
_

_

_

,
,

_
_

__
_

\
<

_

.
_

3
_

_
„

_
_




